- Aya

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 036/05

De 29 de março de 2005 Processo nº 104/02

> Indica membros titular e suplente para o Conselho Municipal de Turismo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pela Coordenadoria de Comércio, Turismo e Prestação de Serviço, através do ofício nº 036/2005, de 21 de março de 2005,

RESOLVE:

Artigo único – Ficam indicados os Vereadores EVERSON MIGUEL INFORSATO - PT, como membro titular e ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB, como membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Turismo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data/

ARCÉLIO LUIS MANELLI

An-

ATO NÚMERO 036/05 De 29 de março de 2005

Indica membros titular e suplente para o Conselho Municipal de Turismo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pela Coordenadoria de Comércio, Turismo e Prestação de Serviço, através do ofício nº 036/2005, de 21 de março de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores EVERSON MIGUEL INFORSATO - PT, como membro titular e ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB, como membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Turismo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral